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ENDEUDAMIENTO NETO

AMECAMECA 3010 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

Denominación de las Deudas

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito

Títulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Extema

Organismos Financieros Internacionales

Deuda Bilateral

Títulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Pública a Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Intema

Instituciones de Crédito

Títulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Extema

Organismos Financieros Internacionales

Deuda Bilateral

Títulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Pública a Largo Plazo

Total de Otros Pasivos

Moneda de Contratación

Total de Deuda Pública y Otros Pasivos

DIR TOR

Institución o País

Acreedor

Saldo inicial

del Período
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3,109,946.03

3,109,946.03

Saldo Final

del Período

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,411,740.28

1,411,740.28
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